[image: ]

МИНИСТЕРСТВО
СОЦИАЛЬНОГО БЛАГОПОЛУЧИЯ
И СЕМЕЙНОЙ ПОЛИТИКИ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в приказ Министерства социального благополучия и семейной политики Камчатского края от 22.01.2025
№ 6-Н «Об утверждении Порядка предоставления дополнительных мер социальной поддержки отдельным категориям граждан и членам их семей в связи с проведением специальной военной операции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства социального благополучия и семейной политики Камчатского края от 22.01.2025 № 6-Н «Об утверждении Порядка предоставления дополнительных мер социальной поддержки отдельным категориям граждан и членам их семей в связи с проведением специальной военной операции» следующие изменения:
1) в наименовании раздела 9 слова «в подпунктах «б»-«д» пункта 1» заменить словами «в подпунктах «б», «в» пункта 1»;
2) в части 52 слова «в подпунктах «б»-«д» пункта 1» заменить словами
«в подпунктах «б», «в» пункта 1»;
3) в пункте 1 части 54 слова «в подпунктах «б»-«д» пункта 1» заменить словами «в подпунктах «б», «в» пункта 1».
3. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.

	И.о. Министра

	[bookmark: SIGNERSTAMP1]
[горизонтальный штамп подписи 1]

	Ю.О. Горелова

1.jpeg